PAGE

	[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                        П Р И К А З

                                                               г. Липецк

____________2021 года                                                                         № ____

	О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой области от 28 декабря 2012 года № 208 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов областного бюджета, главными администраторами (администраторами) которых являются органы государственной власти Липецкой области, орган управления территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 28 декабря 2012 года N 208 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов областного бюджета, главными администраторами (администраторами) которых являются органы государственной власти Липецкой области, орган управления территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» («Липецкая газета», 2013, 15 января; 2014, 17 января; 2016, 22 января; 2018, 10 февраля; 2020, 13 марта; официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2018, 17 октября; 2020, 13 марта) следующие изменения:
в приложении к приказу:

в пункте 3:

в абзаце 4 слова «социальной защиты населения» заменить словами «социальной политики»;

в абзаце 5 слова «управления труда и занятости» заменить словами «управления административных органов»;

в абзаце 6 слово «экологии» заменить словами «дорожного хозяйства».
2. Отделу финансирования отраслей социальной сферы (Скопинцева О.А.) в течение 10 дней обеспечить публикацию настоящего приказа в газете «Липецкая газета» и на Официальном интернет - портале правовой информации (www.pravo.gov.ru), в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет - портале бюджетной системы Липецкой области.
Заместитель главы администрации
области - начальник управления
финансов области                                                                    В.М. Щеглеватых
	Вносит:

	Начальник отдела

финансирования отраслей

социальной сферы
Дата:____________________

	Скопинцева О.А.

	Начальник отдела

финансирования отраслей экономики

Дата:____________________

	Овчаренко С.В.

	Согласовано:

	Первый заместитель начальника

управления финансов области                                                Дата:____________________

	Л.В. Бурлова

	Сотрудник правового управления

администрации области

Дата:____________________

	_________________